FONDAZIONE ALARIO PER ELEA VELIA IMPRESA SOCIALE

VIALE PARMENIDE SNC

84046 ASCEA (SA)
C.F. 93002550650

FONDAZIONE ALARIO
PER ELEA VELIA

Impresa Sociale

ENTE EROGATORE

Comune di Ascea

Comune di Pisciotta

Ente Nazionale
Microcredito

Ministero della Cultura

Ministero della Cultura

Ministero della Cultura

Ministero della Cultura

Ministero della
Transizione Economica

Ministero dell'Economia
e delle Finanze

Regione Campania

Regione Campania

Regione Campania

COMUNE

Ascea

Pisciotta

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Napoli

Napoli

Napoli

SOMMA INCASSATA
(COMPRENSIVA DI IVA)

& 7.500,00
€ 2.154,00
€ 11.986,42
€ 13.576,00
€ 41.286,00
€ 8.766,09
€ 19.985,68
€ 124.256,00
€ 958,66
€ 3.157,00
€ 22.800,00
€ 8.042,45

CAUSALE

Prog. BLIOHUB Bando Fermenti

Progetto Benessere Giovani

Progetto Yes | Start Up

Contributi Convegni/Pubblicazioni

Circ. 3/2022, Art.8 L.17/10/96 n.534

Contributi biblioteche

PNRR M1 C3 - Efficientamento energetico

Contributo operatori ZEA - art. 1, c. 2 Decreto attuativo del
27/11/20 n. 244

5x1000 anno 2021 2020

Bonus Cultura, D.D. n. 881 del 01/12/21

Contributo art. 6 L.R. 7/2003

Contributi biblioteche

lo sottoscritto Marcello D'Aiuto, in qualita di Legale Rappresentante di FONDAZIONE ALARIO PER ELEA VELIA IMPRESA
SOCIALE, in ottemperanza dell'obbligo imposto dalla Legge agli enti no profit di pubblicare nei propri siti o portali digitali
le "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque
genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, consapevole delle
responsabilita penali previste per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci cosi come stabilito negli artt. 75 e 76
del DPR n. 445 del 28/12/2000, dichiaro che i dati e le informazioni sopra riportati relativi alle suddette risorse incassate
nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero.

Fondazione Alario per Elea Velia
Il Presidente
avv. Marcello D’Aiuto




